
Uchwała Nr XLVIII/53/06

Rady Powiatu w Lwówku Śląskim
z dnia 29 czerwca 2006r.

w sprawie nadania Statutu Zarządowi Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym, (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ) oraz art. 21 ust. 1
pkt. 2 i art. 238 ust.3 w związku z art. 20 ust.2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze. zm.),

Rada Powiatu w Lwówku Śląskim, uchwala co następuje:

§1

Nadaje się Statut Zarządowi Dróg Powiatowych w Lwówku Śląskim, który stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lwówku Śląskim.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLVIII/53/06
Rady Powiatu w Lwówku Śląskim
z dnia 29 czerwca 2006 roku

Zgodnie z art. 238 ust.3 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku
o finansach publicznych jednostkom budżetowym nieposiadającym statutów, organy,
o których mowa w art. 21 ust. 1, nadają statuty w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie
ustawy. W świetle art. 21 ust.1 powiatowe jednostki budżetowe, tworzy, łączy, przekształca
w inną formę organizacyjno-prawną i likwiduje organ stanowiący jednostki samorządu
terytorialnego. Natomiast art. 238 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku nakłada na organy,
o których mowa w art. 21 ust. 1, obowiązek dostosowania statutów jednostek budżetowych do
przepisów  ustawy o finansach publicznych w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia jej
w życie.


